
令和７年７月吉日 

学習塾関係者 各位 

東京都立富士森高等学校長  

中村 弘志 

令和７年度 「学習塾対象 情報交換会」開催のお知らせ 

処暑の候、時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に御

理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度本校では、日頃の教育活動に対する御理解を一層深めていただくため、下記

の通り、「学習塾対象 情報交換会」を開催し、校長から本校の概要について御説明させて

いただきたいと存じます。 

 是非この機会に御来校いただき、受験生との進路相談に際して参考にしていただければ

幸いです。 

記 

１．日  時 令和７年９月２５日（木）２６日（金） 

両日とも、１２時００分 

（受付開始は午前１１時４５分）といたします。 

12:00～12:40 情報交換会 

    校長による学校説明及び情報交換の場といたします。 

 

２．予約方法 電子申請による事前受付とします。 

本校ホームページよりお申し込みください。 

申込期限：９月１９日（金）午後２時 

 

【予約 URL】 

https://logoform.jp/form/tmgform/1109219 

       

３．そ の 他 当日は名刺をお持ちください。 

 

問い合わせ先 

東京都立富士森高等学校 

副校長  馬塲 久恵  

総務保健部 田戸 正彦 

電話 042-661-0444 

 

https://logoform.jp/form/tmgform/1109219

